
                                                       令和６年５月２８日 

保護者 様 

                                                      佐世保市立大野中学校 

                                                         校長 諸熊 修一 

 

 

いのちかがやくコンサートの開催について（お知らせ） 
 

 

 薫風の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校の教育活動につきまして、ご理解とご協力を賜りまして感謝いたします。 

 さて、下記の日程により、市内で活躍されているミカエル４（カルテット）様を招いて、本

校吹奏楽部との共演による「いのちかがやくコンサート」を開催いたします。 

 ご多用の折とは存じますが、ご参観いただきますようご案内いたします。 

 また、参観される方は、下記の票にご記入のうえ、６月４日（火）までに各学級担任へご提

出いただきますよう、お願いいたします。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時 令和６年６月２１日（金） 開場 １４：００～ 

                     上演 １４：１５～１５：００ 

 

２ 場 所   本校体育館 

 

３ 留意事項  ・グラウンドを駐車場として開放します。 

         （入口は東門です。正門からではなく、デイリーストア前からお入りください。

歩行者・自転車専用道路を通行するときは、最徐行をお願いします。） 
         ・スリッパ持参につきまして、ご協力をお願いします。 

 

４ その他    ミカエル４（カルテット） プロフィール 

          

ハーマン佳恵子（Ag/Vo）、山口美佳（Pf/Vo）、田中博一(Bs)、佐々木久和（Dr） 

 

洋楽・邦楽の名曲をオリジナルアレンジで歌うデュオ「ミカエル」と多くのプロジ

ャズライブで話題の「葉港町珈琲サセボノオト」マスターでありベーシスト、市内各

所で様々なジャンルの音楽活動を行うドラム＆パーカッションプレイヤーの４人グル

ープ。市内を中心に様々なイベントに出演し、ライブハウスや幼稚園・小学校等で演

奏を行っている。 

 

 

 

 

６月２１日（金）のコンサートを 参観 します 

 

       

年   組   番 生徒氏名               

 

                    保護者氏名              

キリトリ 


